ПРОТОКОЛ
Заседания Комитета по техническому регулированию при Совете Партнерства

СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»
______              _________________________________________

г.  Москва
06.02.2015 год                                                                                                         № 11

Принимали участие:

26 организаций-членов Комитета по техническому регулированию при
Совете Партнерства СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»  согласно списку.

Повестка дня:

1. Рассмотрение 2 СТО, разработанных СРО НП «МОД
«СОЮЗДОРСТРОЙ», для принятия их Общим собранием членов Партнерства;

2. Рассмотрение изменений в ранее утвержденный СТО 017 НОСТРОЙ
2.6.54-2013 «Конструкции сборно-монолитные железобетонные. Технические
требования к производству работ, правила и методы контроля» для принятия
стандарта с изменениями на Общем собрании членов Партнерства

Решили:

По вопросу № 1:
 - Рекомендовать Совету Партнерства рассмотреть 2 СТО,

разработанных СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ», для принятия их
Общим собранием членов Партнерства.

Голосовали: «за» - 26 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержался» - 0

голоса.

По вопросу № 2:
- Рекомендовать Совету Партнерства рассмотреть изменения в ранее

утвержденные СТО НОСТРОЙ для принятия  стандартов с изменениями на
Общем собрании членов Партнерства.

Голосовали: «за» - 26 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержался» - 0

голосов.

Заместитель генерального директора

А.В. Хвоинский